ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Афанасьевского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	19 октября  2022 г.                                                                              №   66-РГ

	[bookmark: _GoBack]д. Афанасьева

О приёме имущества
в муниципальную собственность

Руководствуясь статьёй 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Афанасьевского муниципального образования:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Афанасьевского муниципального образования, передаваемое из муниципальной собственности муниципального образования "Тулунский район" следующее имущество:
-Ноутбук Acer A315-23-R1В3, в количестве - 1 шт.
2. Администрации Афанасьевского сельского поселения осуществить данную передачу по акту приема-передачи, внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Афанасьевского  муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Афанасьевского
сельского поселения 						        	М.В. Черняева